

開戶契約修正對照表

2025/11

修正後條文	修正前條文
F_A-2-1_基金_開戶契約書 F_A-11-1_開戶契約書條文 F_A-11-3 開戶契約書條文_(共同行銷) F_A-12-1 線上開戶契約書	
期貨開戶暨受託買賣契約書 伍、申請電子對帳單寄送同意書 【客戶基本資料表之對帳單及通知函領取方式項目中勾選 E-mail 者適用】 	期貨開戶暨受託買賣契約書 伍、申請電子對帳單寄送同意書 【同意申請電子郵寄對帳單及同意函者方適用】

修正後條文	修正前條文
F_A-3-1-1_外資直接帳戶開戶契約書_(法人) F_A-3-1-2_外資直接帳戶開戶契約書_(自然人) F_A-3-2_外資綜合帳戶開戶契約書_(法人) F_A-11-15 開戶契約書_英文版_(境內外國自然人)	
Account Opening Documents V. Consent to Delivery of Trade Information via Email (Only applicable to clients who choose e-mail as the means to receive the statements and relevant notice in the Client Information) 	Account Opening Documents V. Consent to Delivery of Trade Information via Email

開戶契約修正對照表

2025/11

修正後條文	修正前條文
F_A-6_全委版開戶受託契約(自然人)	
F_A-6_全委版開戶受託契約(法人)	
期貨開戶暨受託買賣契約書 五、 申請電子對帳單寄送同意書 【全委帳戶基本資料表之對帳單及通知函領取方式項目中勾選 E-mail 者適用】 	期貨開戶暨受託買賣契約書 五、 申請電子對帳單寄送同意書 【同意申請電子郵寄對帳單及同意函者方適用】